（様式第５号　指定申請願い）

（ 当初 ・ 変更 ）指定申請願い
                                                            　　　　年　月　日

　和歌山県知事　様

                                      申請者
                                        住　所

                                        氏　名

                                      （法人にあたっては、名称及び代表者の氏名）
                                        電話番号

  建設発生土の処分場指定に関する要綱第６条の規定により、残土処分場の指定を受けたいので、下記の関係書類及び図面を添えて申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　１　事業計画書（様式第２号）
　　２　搬出予定先一覧（様式第２－１号）
　　３　事業地の土地所有者一覧表（様式第３号）
　　４　隣接地の土地所有者一覧表（様式第４号）
　　５　事業予定地土地登記簿謄本及び事業予定地及び隣接地を含む公図の写し
　　６　申請者が事業予定地事業施行の権利を有することを証する書類の写し
       （申請者が事業予定地の所有権を有しない場合）
　　７　隣接地等の同意書等の写し
    ８　法令等の許可及び届け出等の写し
　　９　位置図（事業区域を明示した縮尺1/25,000以上の地形図）
　 １０  計画平面図及び縦横断面図（縮尺1/500以上1/50以下）
   １１  土量計算書
   １２  計画排水平面図及び縦横断面図及び主要施設構造図（縮尺1/500以上1/50以下）
   １３  流量計算書
１４  主要施設の安定計算書・構造計算書
１５　誓約書（法人の場合（様式第11号）、個人の場合（様式第12号））
　 １６  建設発生土処分費等調査票（様式第15号）
[bookmark: _GoBack]　 １７　その他知事が必要と認める書類及び図面

   注）提出した書類及び図面の番号に○をつけて下さい。